
 
ZARZĄDZENIE Nr 214.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 5 maja 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia sprawie ustalenia stawek opłat                        

za wynajem amfiteatru w miejscowości Święta  

 

 

 

         Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 827) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr XXXI/320/13 Rady Gminy Złotów       

z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady korzystania                

z amfiteatru w miejscowości Święta (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 2888) zarządza się, 

co następuje: 

 

  § 1.  W Zarządzeniu Nr 182/13 Wójta Gminy Złotów z dnia 6 maja 2013 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za wynajem amfiteatru w miejscowości Święta, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)   § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się stawkę opłaty za wynajem amfiteatru w miejscowości Święta 

stanowiącego własność Gminy Złotów. 

2. Stawka za jednorazowy wynajem amfiteatru w miejscowości Święta wynosi 350 zł.  

 3. Ustala się stawkę za jednorazowy wynajem amfiteatru w miejscowości Święta na 

spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa Święta w wysokości 175 zł.  

2)   § 2 otrzymuje brzmienie: 

 Wszystkie określone stawki zawierają koszty zużycia energii elektrycznej oraz koszty 

wywozu nieczystości stałych, stanowią kwoty brutto i zawierają obowiązujący podatek VAT. 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


